KUIBCHKA MICBKA P

I CECiA VIII CRIIMKAHHA

PILIEHAHA

R IZ800 Ne F55 /555

Ilpo BHecemHs 3MiH a0 MicbKkol
miibooi  mporpamu  «ComnianbHe
naptHepcrso» Ha 2016 - 2018 poxu 1a
Hopsinky Bizbopy rpoOMaiCbKUX
oprasizamii aas "Hajganua dinancosol
NIATPUMKH 3 Oromkety micra Kuesa,
saTBepikeHnx pimennsamM KuiBebkol
micbkoi pagm  Bin 11 J0TOrO
2016 poxy Ne 89/89

BianosigHo 1o myHKTy 22 4acTHHM Hepmioi crarti 26 3akony Yxpainu «Ilpo
MiCIIeBE CaMOBpPSOYBAaHHS B YKpalHi» Ta 3 METOK BHKOHAHHS 3aBlaHb MICBKOI
1UI1b0BOI Iporpamu «CoriansHe napTHepcTBo» Ha 2016 — 2018 poxwu, 3atBepxeHol
pimenHaM KuiBcpkoi mickkoi panu Bix 11 mororo 2016 Ne 89/89, Kuischka Michkka
pana

BUPIIIUJIA:

1. Baectu 3Misu 1o mMicekoi HUIEOROI mporpaMu «ColllaibHe TapTHEPCTBOY Ha
2016 - 2018 pokn, 3arBepmxeHol pimeHHaM KuiBcbkoi MiCBKOT pazu Big 11 mororo
2016 poxy Ne 89/89, 3rimHo 3 nogaTkoM 10 BOTO PIIIEHHS.

2. JonoBHutu [lopsinox BimOOpy TpOMAACLKHX OpraHizauifl s HaJaHHA
(piHancoBOi TIATpUMKH 3 Oromkery wicta KueBa, 3arBepmkeHui pzme {HSIM
Kniscpkol mickkoi pamu Bin 11 motoro 2016 poxy Ne 89/89, myukrom 18 takoro
3MICTY:

“18. bromxerHi xownTtH Hagaiorbes LleHTpy 3axucry mited «Hami gty Ta
Onaromifniit opramizauil «®@oug» Acreph» t MOXYTh OYTH BUKOPUCTAHI Ha OIUIATY
OPEH/H 3eMJI1, IPUMIIIeHD Ta KOMYHAITBHUX TOCIYT.




[Tysktu 18-25 BBa)KaTH BIAIOBIIHO IMyHKTamMu 19-26.

3. OodiuifHo ONMpPUIIFOMHUTH Le pilleHHs y raseri KuiBchkoi Michkkoi paau
«XpelaThK.

4, KOHTpOJIB 3a BHICQH&HH}IM OOI0 plIHeHHH IIOKJIaCTH Ha HOCTII/IHy KOMIC11O
KuiBcpKO1 MICHKOT pa)m“ 3~ ﬁPITé:HEB @XOpOHI/I 300PpOB 's Ta S)OI_IlaJIBHOI“O 3aXHUCTY.

B. Knuyko
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3MiHU - v
10 MICBKOI LI1JTOBOI IIpOrpamu «Comaﬁﬁm&pap‘mepfcmo»
Ha 2016 - 2018 poxw, 3aTBepIKEHOI PIIIIEHHIM KuiBCEROTVICBKO pamM  BII
11 mororo 2016 poxy Ne 89/89

1. Hozuuiro 9 pozminy I “Ilacmopt Micbkoi LiIbOBOI mporpamu «CouianbHe

mapTHepcTBO» Ha 2016 - 2018 poku BHUKIACTU y TaKi¥ pelaKilii:

9. 3aranpHuit 00cAr hiHAHCOBUX 57346,5 tuc. rpa
pecypciB, HEOOXITHUX I peai3arii . o
MPOrpamu, BCROTO: © 2016pik 2017 pix 2018 pik
B TOMY YHCJII 32 POKAMH: o
16667,5 19379,9 21299,1
9.1. XOWITIB A€pPKABHOTO -
GromxeTy
9.2. xowris bromkery M. Kuesa | 57346,5 THc. IpH

2. AGzan cpommit myakty 4.1 posmuty IV «Hanmawus ¢inaHcoBOi A0IOMOTH
MICBKMM  TpPOMAJChKHM  OpTraHi3alisM, [ISJIbHICTH — SKAX  Ma€  COLIalbHY
CIIPSIMOBAHICTB» BUKJIACTH Y TaKiil pelaKxiiii:

«3riIHO 3 MICBKOIO ITiITFOBOIO Mporpamoro «ColliankHe mapTHepcTBO» Ha 2016 -
2018 poxu ¢iHaHCOBa MIATPUMKA TPOMAACBKUX OpraHi3allid, HisSUTBHICThH SKUX MA€
COLiaNBbHY CIIPSIMOBaHICTh, CTAHOBUTHME:

THC. TPH

K®K dinancoBa 2016 pik 2017 pik 2018 pix

MNiATPUMKA

TPOMAZNCERUX | inpkicts | [lmamosi | Kimbkicts | [Dmamosi | Kimekicts | Ilnanosi
OpraHBalllt: | gnragizamiii| obcaru |opramisamiit| o6csaru |opramizaniii| o6csaru

091209 |opranizarii 67 4533,2 68 45717,1 70 49922

IHBAIIIB




oprasizamii
BETEPAH1B

60

69723

63

7765.1

8454.0

090412
TOMY 9HCIII:

IHIm rpoManchKi
oprasizaiii, B

3318,6

22

3668.,4

22

150,0

Ta palloHHI
BIIUILICHHS
Tomapuctra
Hepponoro

Kuiscbke MicBke

Xpecrta Ykpainu

11

1191.,0

1117,3

[y
Jouont

12283

3. Buectu no posniny V «Hampsamu misIBHOCTI, IepertiK 3aBHaHb 1 33aXONIB
IIpOrpaMy Ta Pe3yabTaTUBHI MOKA3HUKHU O MICHKiHM MinboBIH mporpami «(CoriaibHae
napTHepcTBO» Ha 2016 - 2018 poku Taki 3MIHU:

3.1. Jonosrutu nozuttiro 11 po3ainy V myHkTamu 3, 4 taxoro sumicty:

3. Hananns
¢d1HAHCOBO]
OIATPUMKH
Hentpy 3axucty
nmiter «Harmi
JITH) Ha OTLIATY
OpPEHIM 3eMJIi Ta
KOMYHAITLHUX
OCayT

2016 —
2018 pp.

Henmaprament
COmiaNIbHOL
TIOJIITUKH Ta
paiioHHi B
Micti Kuesi
TepKaBHI
anMiHICTpamii

bromxeT
M

Kuena

2016 p.
752,5

Haspa noxaspuka

2016 p.

2017 p.

2018 p.

2017 p.
1008.8

1. Hoxaznuk
3aTpar:

2018 p.

Ob6car BupaTkip

752,5

1008.8

1209.,0

1209.0

2. Hoxazaux
NpOAYKTY:

Kinekicts ocib, sxi
oTpebyIoTh
COIIAJIBHOTO
00CITyroByBaHHS

100

150

200

3, Hoxazauw
FKOCTI:

JrHaMika KITBKOCT]
0c16, oXomIeHux
COTTIaIBHIM
06CIIyrOByBaHHM,
%

100

150




4. Haganua 2016 —|[lenapramenT | Bromxet
dinaaCOBOT 2018 pp.|comianbHOT M.
i ATPUMKH noJiTHKy Ta | Kuesa
OnmaromifHik paiioHHI B

oprasizanii micTi Kuesi

«DoHI» JepXKaBHi

AcniepH» Ha aaMiHicTparii

OTLIaTy

KOMYHaTbHUX

TIOCTIYT Ta

OpEHIH

MPUMILIEHB

2016 p.
315,0

2017 p.
378,0

2018 p.
440,0

1. Ilokaznux
3aTrpar:

OO0csr BUIATKIB 315,0 |378,0 [440,0

2. IlokasHuk
HPOAYKTY:

Kinpxicte ocib, axi | 150 150 150
noTpedyroTh
COLIAIBHOTO
00CIIyroByBaHHS

3. Iloxkazuuk
AKOCTI:

Huuamika kiutbkocTi|100 100 100
0c10, OXOIUIEHUX
COIliaTbHUM
00CITyTOBYBaHHSM,
%

3.2. IlincyMKOBY MO3HMIII0 10 PO3AUTY V BUKJIACTH Y TaKiil penaxiiii:

2016 pik 2017 pik

bromxker M. 16667,5 19379,9

Kuena
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20.18 piK kéiod:).fcem Mm. Kuesa (muc. epr)
21299,

2016 p. - 16667,5
2017 p. - 19379.,9

2018 p. - 21299,1
_Pasom: 57346,5
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B. Kinnuko




